
UCHWAŁA NR XVI/169/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Augustów 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/350/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Augustów ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą nr 
XLVII/462/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Augustów. Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) opinia Komitetu Rewitalizacji z dnia 3 września 2025 r. stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Adam Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38791BE3-7607-43CE-9598-64DFF2813AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/169/25

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 25 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38791BE3-7607-43CE-9598-64DFF2813AD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Program Rewitalizacji Miasta Augustów opracowano dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego 
Uchwałą Nr XXXVII/350/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Augustów, w trybie zgodnym z ustawą o rewitalizacji z dnia 
9 października 2015 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 278). 

Art. 22 ustawy o rewitalizacji nakłada na organ wykonawczy obowiązek dokonywania oceny aktualności 
programu rewitalizacji. Opracowany Raport z oceny aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Augustów został pozytywnie zaopiniowany przez Komitet Rewitalizacji Miasta Augustów 
na posiedzeniu w dniu 3 września 2025 r. 

W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności i stopnia realizacji GPR, zarekomendowano aktualizację 
Programu, z wydłużeniem perspektywy jego obowiązywania. Zgodnie z oceną zaleca się w ramach aktualizacji 
m.in. zweryfikowanie aktualności projektów rewitalizacyjnych oraz uzupełnienie dokumentu o nowe projekty 
rewitalizacyjne, związane z nowymi potrzebami i wyzwaniami Miasta Augustów. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38791BE3-7607-43CE-9598-64DFF2813AD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/169/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


